[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.07.2017

	№ 77

	О Рабочей группе за соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил проведения предвыборной агитации, вопросам информационного обеспечения и информационным спорам при проведении выборов депутатов Советов народных депутатов муниципальных образований (сельских поселений) Гусь-Хрустального района: Демидовское, Краснооктябрьское и Уляхинское в единый день голосования 10 сентября 2017 года

В соответствии с пунктом 10 статьи 15, пунктом 6 статьи 16, пунктом 7 статьи 17, пунктом 7 статьи 52 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» и руководствуясь Постановлениями Избирательной комиссии Владимирской области от 18.11.2015 № 335 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Уляхинское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на Территориальную избирательную комиссию Гусь-Хрустального района», от 08.12.2015 № 369 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на Территориальную избирательную комиссию Гусь-Хрустального района» и № 370 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Краснооктябрьское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на Территориальную избирательную комиссию Гусь-Хрустального района», постановлениями Территориальной избирательной комиссии Гусь-Хрустального района от 07.06.2017 № 26 «Об окружных избирательных комиссиях по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района в единый день голосования 10 сентября 2017 года», № 27 «Об окружных избирательных комиссиях по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Краснооктябрьское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района в единый день голосования 10 сентября 2017 года», № 28 «Об окружных избирательных комиссиях по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Уляхинское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района в единый день голосования 10 сентября 2017 года», Территориальная избирательная комиссия Гусь-Хрустального района, на которую возложены полномочия избирательных комиссий муниципальных образований (сельских поселений) Гусь-Хрустального района: Демидовское, Краснооктябрьское и Уляхинское, окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов № 1 - № 10 по выборам депутатов Советов народных депутатов муниципальных образований (сельских поселений) Гусь-Хрустального района: Демидовское, Краснооктябрьское и Уляхинское постановляет:
1. Функции Рабочей группы за соблюдением участниками избирательного процесса, порядка и правил проведения предвыборной агитации, вопросам информационного обеспечения и информационным спорам при проведении выборов депутатов Советов народных депутатов муниципальных образований (сельских поселений) Гусь-Хрустального района: Демидовское, Краснооктябрьское и Уляхинское в единый день голосования 10 сентября 2017 года осуществлять Рабочей группе, утвержденной постановлением Территориальной избирательной комиссии Гусь-Хрустального района от 20.11.2015 № 9 «О Рабочей группе за соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил проведения предвыборной агитации, вопросам информационного обеспечения и информационным спорам».
2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Гусь-Хрустального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель

избирательной комиссии

О.М. Ляхова

Секретарь

избирательной комиссии

И.Н. Хорева